органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№59 от 21.11.2019 год
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.11.2019          	 	    						           № 152
с. Половинное

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов и проекту плана социально-экономического развития Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

     С целью обсуждения и выявления мнений жителей Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по проекту бюджета Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов и проекту плана социально-экономического развития Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденном решением тридцать восьмой сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.10.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов на 05.12.2019 г. в 15.00 часов в администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Половиннное, ул. Тракторная, 11.
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту плана социально-экономического развития Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов на 05.12.2019 г. в 15.30 часов в администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Половинное, ул. Тракторная, 11.
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на специалиста 1 разряда администрации Половинского сельсовета   Ковалёву Галину Ивановну.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета».

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области 		       А.М. Юрченко

Г.И.Ковалёва
69-561
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11. 2019                      с. Половинное		                  № 151
О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 17.05.2019 № 52 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 17.05.2019 № 52 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг" следующие изменения:
1.1. В Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг:
1.1.1. В пункте 1.6 слова «, работ, услуг» - исключить.
1.1.2. В пункте 2.7 слова «на цели, указанные в подпункте «б» пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887»- исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в   печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области А.М. Юрченко

Н.С. Плеханова
69-149
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний по проекту  по актуализации схемы теплоснабжения  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

20.11.2019		       с. Половинное

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 361-ФЗ от 30.11.2011 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Половинском сельсовете Краснозерского района, утвержденным решением седьмой сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.10.2018 года согласно проведенным публичным слушаниям по вопросу о принятии проекта по актуализации схемы теплоснабжения  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области учитывая, что замечаний и предложений участников публичных слушаний  по проекту не поступало, РЕКОМЕНДОВАТЬ:
1. Принять проект  по актуализации схемы теплоснабжения  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Председатель публичных слушаний				А.М. Юрченко

Секретарь									Н.С. Плеханова
----------------------------------------------------------------------------------------------------